
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Херсонський  державний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХЕРСОН

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №287-c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Херсонський державний університет у 2022 
році та рішення приймальної комісії від «25» вересня 2022 року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «25» вересня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 48 арк.

Ректор Олександр СПІВАКОВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 287-c

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11407826 990142 48-5647398 Світлана Сергіївна 042218 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

2 11171999 990142 48-5640738 Дар`я Володимирівна 042220 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

3 11212937 990142 48-5735315 Яна Володимирівна 042414 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

4 11162634 990142 48-5782944 Карина Володимирівна 042564 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

5 11144727 990142 48-5841876 Катерина Сергіївна 042565 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

6 11204984 990142 48-5780233 Ірина Анатоліївна 042566 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

1



7 11190711 990142 48-5709858 Катерина Миколаївна 042691 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

8 11133989 990142 48-5645818 Анастасія Юріївна 042687 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

9 11493627 990142 48-5640619 Крістіна Андріївна 042689 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

10 11370723 990142 Красноперець Анастасія Іванівна 115230 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

197,000

11 11329249 990142 48-5650538 Вікторія Олегівна 043334 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

12 11107401 990142 48-5812132 Ганна Русланівна 043335 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

13 11085872 990142 48-5780615 Аделіна Василівна 043454 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

14 11109640 990142 48-5666613 Дар`я Сергіївна 043455 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Дошкільна 
освіта

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 287-c

013 Початкова освіта Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11221561 971084 48-5867890 Аліна Сергіївна 042225 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

2 11281803 971084 48-5735100 Олена Олексіївна 042224 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

3 11414059 971084 48-5652870 Юлія Сергіївна 042223 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

4 11412774 971084 48-5715234 Ганна Ігорівна 042418 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

5 11174966 971084 48-4703681 Наталія Миколаївна 042420 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

6 11436552 971084 48-4797082 Іванна Юріївна 042568 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

3



7 11366880 971084 48-5712604 Катерина Вікторівна 042696 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

8 11474404 971084 48-5522431 Аліна Вячеславівна 042694 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

9 11129282 971084 48-5637892 Тетяна Юріївна 042695 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

10 11314874 971084 48-5642231 Валерія Євгенівна 042790 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

11 11174871 971084 48-4582919 Єлизавета Сергіївна 042800 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

12 11335607 971084 48-5692201 Анастасія Миколаївна 042971 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

13 11481200 971084 48-5819415 Тетяна Сергіївна 043119 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

14 11297970 971084 48-5779520 Катерина Сергіївна 043117 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

15 11239138 971084 48-4806994 Крістіна Сергіївна 043465 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

16 10966798 971084 48-5704090 Катерина Вікторівна 043458 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

17 11311054 971084 48-5666907 Анастасія Анатоліївна 043460 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

18 11342787 971084 48-5811762 Ольга Миколаївна 043462 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Початкова освіта 0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 287-c

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11064498 100763
7

48-5696601 Владислава Ігорівна 042200 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(мова і 
література 
англійська)

0,000

2 10971602 100763
7

48-5654238 Анастасія Олександрівна 042199 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(мова і 
література 
англійська)

0,000

3 10996142 100763
7

Кравченко Анастасія Костянтинівна 042679 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(мова і 
література 
англійська)

190,000

5



4 11573832 100763
7

48-5670896 Марина Віталіївна 042945 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(мова і 
література 
англійська)

0,000

5 11543494 100763
7

Норченко Юлія Олександрівна 042963 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(мова і 
література 
англійська)

174,000

6 11044715 100763
7

48-5668326 Аліна Олександрівна 043096 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(мова і 
література 
англійська)

0,000

7 11381611 100763
7

48-5671767 Тетяна Павлівна 043100 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(мова і 
література 
англійська)

0,000

8 11009675 100763
7

Ткач Андрій Володимирович 043316 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(мова і 
література 
англійська)

170,000

9 11328835 100763
7

48-4716889 Меланія Михайлівна 043441 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(мова і 
література 
англійська)

0,000

10 11407219 100763
7

48-5748698 Єлизавета Єгорівна 043438 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(мова і 
література 
англійська)

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 287-c

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11173997 966426 48-5686482 Вікторія Олександрівна 042189 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(історія)

190,000

2 11064179 966426 48-5788859 Владислав Андрійович 042395 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(історія)

0,000

3 10981974 966426 Домаскін Михайло Дмитрович 115033 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(історія)

190,000

4 11333184 966426 48-5676585 Вероніка Сергіївна 042542 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(історія)

0,000

5 11210295 966426 48-5649311 Євгенія Миколаївна 042668 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(історія)

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 287-c

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11514576 964236 Бірзов Олексій Юрійович 124808 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(математика)

185,000

2 11483973 964236 48-5860886 Юлія Костянтинівна 042653 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(математика)

160,000

3 11433387 964236 Кулик Валерія Валеріївна 042738 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(математика)

185,000

4 11370314 964236 Масонов Олексій Ілліч 042788 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(математика)

185,000

5 11292914 964236 Прядко Анастасія Сергіївна 141817 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(математика)

160,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 287-c

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11546436 964139

48-5740518 Аліна Євгеніївна 042751 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

2 11464692 964139

48-5667998 Наталія Сергіївна 042386 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

3 11469989 964139

48-5674680 Інна Василівна 042923 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

9



4 11248603 964139

48-5651027 Тетяна Анатоліївна 043075 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

5 11511766 964139

48-5704274 Яна Юріївна 043298 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(біологія та 
здоров`я 
людини)

0,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 287-c

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11407070 100543
8

Немцану Анна Миколаївна 166079 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

196,000

2 11059059 100543
8

Салатенко Микола Миколайович 043076 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

190,000

3 11572352 100543
8

48-5833670 Катерина Олександрівна 043300 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

0,000

4 11001808 100543
8

Філімон Дмитро Георгійович 043421 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(Географія)

192,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 287-c

014 Середня освіта/014.08 Фізика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11208854 100554
5

Височенко Ганна Андріївна 116214 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(фізика)

185,000

2 11496636 100554
5

Запорожець Катерина Олегівна 116269 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(фізика)

180,000

3 11575090 100554
5

Колеснік Альона Вікторівна 042638 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(фізика)

135,000

4 11454376 100554
5

Онопрієнко Данило Романович 042909 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(фізика)

135,000

5 11507072 100554
5

48-5871287 Євген Андрійович 043280 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(фізика)

140,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 287-c

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11372827 963982

48-5831417 Олексій Андрійович 042345 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(трудове 
навчання та 
технології)

0,000

2 11430388 963982

48-5690615 Олександр Олександрович 042505 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(трудове 
навчання та 
технології)

0,000

3 11036737 963982

Кравченко Євген Дмитрович 139096 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Середня освіта 
(трудове 
навчання та 
технології)

184,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 287-c

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11431792 965848
Бузак Тарас Олександрович 38889157 XE 02.07.2010 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(фізична 
культура)

188,000

2 11361565 965848
48-5888349 Марина Валентинівна 042377 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(фізична 
культура)

0,000

3 11501543 965848
Дорошенко Юрій Петрович 33130980 XA 11.02.2008 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(фізична 
культура)

190,000

4 10982665 965848
48-4928396 Альбіна Володимирівна 043066 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(фізична 
культура)

0,000

14



5 11432679 965848
48-5846426 Ігор Євгенович 043287 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(фізична 
культура)

0,000

6 11015810 965848
48-5750921 Данило Сергійович 043407 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(фізична 
культура)

0,000

7 10981903 965848
48-5669309 Аліна Романівна 043548 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(фізична 
культура)

0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 287-c

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та 
харчові технології

Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11013562 100762
6

Грищенко Михайло Михайлович 42007559 MK 12.03.2012 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробництва і 
переробка 
продуктів 
сільського 
господарства)

162,000

16



2 11176106 100762
6

Лук`янченко Катерина Андріївна 115216 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробництва і 
переробка 
продуктів 
сільського 
господарства)

155,000

3 11068971 100762
6

Маркін Юрій Анатолійович 28257776 MK 30.11.2005 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробництва і 
переробка 
продуктів 
сільського 
господарства)

165,000

4 10966511 100762
6

Мельников Юрій Григорович 38889106 XE 02.07.2010 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробництва і 
переробка 
продуктів 
сільського 
господарства)

197,000

5 11411433 100762
6

48-6490242 Дмитро Якович 042896 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробництва і 
переробка 
продуктів 
сільського 
господарства)

0,000

6 11013398 100762
6

Петренко Кирило Олексійович 32206786 XE 27.06.2007 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробництва і 
переробка 
продуктів 
сільського 
господарства)

192,000

17



7 11060278 100762
6

Саух Костянтин Олександрович 28744444 XE 07.07.2006 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробництва і 
переробка 
продуктів 
сільського 
господарства)

195,000

8 11369029 100762
6

48-5702807 Віталій Вікторович 043267 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробництва і 
переробка 
продуктів 
сільського 
господарства)

0,000

9 11405815 100762
6

48-5793643 Аліна Андріївна 043398 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробництва і 
переробка 
продуктів 
сільського 
господарства)

0,000

10 11374087 100762
6

48-5762015 Станіслав Михайлович 043399 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробництва і 
переробка 
продуктів 
сільського 
господарства)

0,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 287-c

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11206136 975877 48-4780236 Іванна Віталіївна 042228 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 0,000

2 11224202 975877 48-5661847 Ганна Андріївна 042419 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 0,000

3 11282618 975877 48-5663438 Дар`я Василівна 042798 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 0,000

4 11340129 975877 48-5760235 Анастасія Сергіївна 043124 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 0,000

5 11227437 975877 48-5642766 Олена Михайлівна 043123 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Логопедія 0,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 287-c

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11586623 100762
0

Данієлян Лілія Разміківна 040530 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Олігофренопедаг
огіка

165,000

2 11305676 100762
0

48-5670415 Анастасія Дмитрівна 043464 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Олігофренопедаг
огіка

0,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 287-c

017 Фізична культура і спорт Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11526937 997674 48-3946620 Захар Юрійович 042519 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

0,000

2 11080457 997674 48-5789982 Євгеній Миколайович 042741 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

0,000

3 11346821 997674 48-5641357 Аліна Сергіївна 043070 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

0,000

4 11213716 997674 48-5842581 Ксенія Олександрівна 043410 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

0,000

5 11213096 997674 48-5842291 Олександра Олександрівна 043409 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
культура і спорт

0,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 287-c

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11311928 989840

Ліпей Оксана Володимирівна 115250 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

180,000

2 11432768 989840

48-5689703 Вікторія Анатоліївна 042814 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

190,000

22



3 11372861 989840

Моренець Антоніна Миколаївна 042986 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

175,000

4 11399209 989840

48-5846509 Анастасія Сергіївна 042987 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

180,000

5 11449196 989840

Романова Маргарита Олександрівна 115516 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Образотворче 
мистецтво, 
декоративне 
мистецтво, 
реставрація

177,000

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 287-c

024 Хореографія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11543147 986706 48-5807279 Ясіна Юріївна 043358 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хореографія 195,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 287-c

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11426973 967272 48-3619682 Катерина Андріївна 042591 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Музичне 
мистецтво

0,000

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 287-c

032 Історія та археологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11129173 987572 48-5833868 Тетяна Віталіївна 042394 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

0,000

2 10978711 987572 48-5650908 Богдан Юрійович 042540 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Історія та 
археологія

0,000

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 287-c

034 Культурологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11221392 974605 48-5690440 Тетяна Олександрівна 042588 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Культурологія 0,000

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 287-c

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10973851 965497
Алмашова Марія Олександрівна 042209 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Філологія 
(українська мова 
та література)

195,000

2 11517485 965497
48-5712461 Ганна Василівна 042778 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Філологія 
(українська мова 
та література)

0,000

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 287-c

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11219630 967521

48-5810615 Катерина Олександрівна 042557 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філологія 
(германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно)), 
перша - 
англійська

0,000

29



2 11257401 967521

48-5829175 Анастасія Олегівна 042684 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філологія 
(германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно)), 
перша - 
англійська

0,000

3 11035592 967521

48-5652600 Карина Ігорівна 043104 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філологія 
(германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно)), 
перша - 
англійська

0,000

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 287-c

035 Філологія/035.043 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- німецька
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11576352 967063

Бурова Валерія Олександрівна 042214 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філологія 
(германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно)), 
перша - німецька

184,000

2 10982391 967063

Вороненко Анастасія Олександрівна 042401 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філологія 
(германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно)), 
перша - німецька

192,000

31



3 11566036 967063

Крупіна Ірина Станіславівна 042680 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філологія 
(германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно)), 
перша - німецька

186,000

4 11566087 967063

Надолинська Аліна Сергіївна 042957 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філологія 
(германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно)), 
перша - німецька

182,000

5 11128550 967063

Шерметинська Тетяна Романівна 043443 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Філологія 
(германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно)), 
перша - німецька

182,000

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 287-c

053 Психологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11502443 975881 48-5645100 Валерія Євгенівна 042188 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Психологія 0,000

2 11545512 975881 48-5877326 Іван Олександрович 043087 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Психологія 0,000

3 11413154 975881 48-5652589 Альона Олексіївна 043085 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0031414 Психологія 72,000

4 11500496 975881 48-5795231 Катерина Олександрівна 043313 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Психологія 0,000

5 11579657 975881 Трубіна Інна Миколаївна 35472184 CM 29.12.2008 
Диплом бакалавра

2022р. - 0029567 Психологія 160,500

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 287-c

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11605677 992527 48-5882193 Данило Дмитрович 043394 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Менеджмент 0,000

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 287-c

091 Біологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11115753 977301 48-5637931 Олександра Павлівна 042172 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія 0,000

2 11489321 977301 48-5778071 Наталія Андріївна 042747 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія 0,000

3 11552355 977301 Семенченко Дарія Олександрівна 043299 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія 195,000

4 10999645 977301 Стрелкова Яна Іванівна 043302 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Біологія 194,000

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 287-c

101 Екологія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11536416 971083 Столецька Олена Олегівна 043297 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Екологія 191,000

2 11606015 971083 Танська Марина Євгенівна 117930 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Екологія 198,000

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 287-c

102 Хімія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11582030 990067 48-4094141 Єлизавета Олексіївна 042929 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімія 0,000

2 11466854 990067 Одарченко Данило Олександрович 042924 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Хімія 165,000

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 287-c

103 Науки про Землю Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11586846 100254
6

Безушко Олена Володимирівна 042173 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Науки про 
Землю

187,000

2 11438489 100254
6

Гловінська Людмила Миколаївна 033873 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Науки про 
Землю

184,000

3 11602050 100254
6

Гуменюк Анастасія Володимирівна 042383 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Науки про 
Землю

192,000

4 11577180 100254
6

Джуга Іван Петрович 042529 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Науки про 
Землю

182,000

5 11459359 100254
6

Зубкова Анастасія Олександрівна 042530 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Науки про 
Землю

196,000

6 11418919 100254
6

48-5687895 Аліна Геннадіївна 042749 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Науки про 
Землю

0,000

38



7 11555638 100254
6

Мельник Віктор Романович 115293 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Науки про 
Землю

189,000

8 11602340 100254
6

Непоможець Володимир Миколайович 46394031 CE 15.05.2014 
Диплом бакалавра

Науки про 
Землю

190,000

39



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 287-c

106 Географія Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11577483 982383 Чмихал Ігор Ігорович 043417 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Географія 197,000

40



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 287-c

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10977355 989939
48-5721592 Владислав Геннадійович 042512 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

2 11401675 989939
Жигун Євген Сергійович 042511 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,000

3 11480377 989939
48-5666727 Ольга Владиславівна 042634 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

0,000

4 11428143 989939
Куриленко Максим Миколайович 042735 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,000

41



5 11406463 989939
Морозенко Вероніка Іванівна 029343 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

174,000

6 11204508 989939
Олесов Олексій Олексійович 021707 B21 27.06.2021 

Диплом бакалавра
Інженерія 
програмного 
забезпечення

180,000

42



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 287-c

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11406710 972778 Гаран Олег Віталійович 029349 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп`ютерні 
науки

135,000

2 11532016 972778 Калитюк Іван Павлович 042515 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Комп`ютерні 
науки

164,000

43



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 287-c

126 Інформаційні системи та технології Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11511343 978604
Левицький Євгеній Олегович 042736 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
системи та 
технології

130,000

2 11544635 978604
Середюк Андрій Віталійович 046500 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Інформаційні 
системи та 
технології

163,000

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 287-c

227 Фізична терапія, ерготерапія/227.01 
Фізична терапія Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11605893 967861 48-5882453 Улькера Русланівна 042147 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
реабілітація

0,000

2 11484508 967861 48-5842592 Наталя Анатоліївна 042393 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
реабілітація

0,000

3 11553861 967861 Ліфенцова Олександра Федорівна 042750 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
реабілітація

198,000

4 11518455 967861 48-5759769 Марина Олександрівна 043424 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Фізична 
реабілітація

0,000

45



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 287-c

231 Соціальна робота Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11406110 975775 48-5841766 Олена Ігорівна 042543 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

0,000

2 11317026 975775 Недоступ Валерія Вячеславівна 166082 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

190,000

3 11609459 975775 Черкавська Галина Василівна 115781 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Соціальна 
робота

187,000

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 287-c

241 Готельно-ресторанна справа Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11457471 988353
48-4193804 Антон Анатолійович 042723 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

2 11546341 988353
48-5768012 Катерина Ігорівна 043542 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Готельно-
ресторанна 
справа

0,000

47



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Херсонський державний 
університет

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 287-c

242 Туризм Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11207303 994146 48-5643564 Катерина Олегівна 042730 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

2 11195047 994146 48-5729336 Олена Дмитрівна 043054 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Туризм 0,000

48


